
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-7458450267/0100 
ČNB Hradec Králové, č. účtu: 94-7319591/0710 

Obecní úřad Rychnov na Moravě  
Rychnov na Moravě 63    
569 34 Rychnov na Moravě    
Tel. 461 100 455, 733 121 966 
ID DS: 4gsa5bp 
www.rychnovnm.cz  info@rychnovnm.cz 

 

V Rychnově na Moravě dne 12. května 2020 

 

Naše značka/č.j.   Vaše značka/č.j.   Vyřizuje 

OÚ/0328/2020                          Milan Hána 
 

 
Veřejná vyhláška 

oznámení o zahájení řízení s velkým počtem účastníků 
 
 
Obecní úřad Rychnov na Moravě, jako věcně a místně příslušný správní orgán podle 
ustanovení § 40 odst. 5 zákona 13/1997 Sb. o pozemních komunikacích v platném znění ve 
věci rozhodnutí o zařazení komunikací do kategorie místních komunikací v souladu se 
schváleným pasportem komunikací, 
 

oznamuje 
 
že ve shora uvedené věci bylo zahájeno řízení s velkým počtem účastníkům řízení. 
 
Účastníci řízení mohou vyjádřit své stanovisko, navrhovat důkazy a činit jiné návrhy a 
seznámit se s podklady pro vydání rozhodnutí, ve lhůtě do 15 dnů ode dne vyvěšení tohoto 
oznámení na úřední desce Obecního úřadu Rychnov na Moravě. Ve stejné lhůtě mohou 
účastníci řízení také nahlédnout do spisu, a to v kanceláři OÚ Rychnov na Moravě. 

 
Poučení: 

 
Účastníci řízení mohou podat svá vyjádření do 15 dnů od doručení tohoto oznámení 
Obecnímu úřadu Rychnov na Moravě. V rámci řízení jsou účastníci oprávněni, zvolit si 
zmocněnce; zmocnění k zastoupení se prokazuje písemnou plnou mocí, navrhovat důkazy a 
činit i jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání rozhodnutí, pokud správní orgán 
usnesením tuto dobu neomezí, vyjádřit v řízení své stanovisko, nahlížet do správního spisu a 
žádat o vydání kopií jednotlivých písemností, před vydáním rozhodnutí se vyjádřit k jeho 
podkladům. 
Dále pak jsou účastníci řízení povinni předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz 
totožnosti, poskytovat správnímu orgánu veškerou potřebnou součinnost při opatřování 
podkladů pro vydání rozhodnutí a označit důkazy na podporu svých tvrzení. 
 

http://www.rychnovnm.cz/


Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č. účtu: 115-7458450267/0100 
ČNB Hradec Králové, č. účtu: 94-7319591/0710 

 
 
Toto oznámení se podle ustanovení § 144 odst. 2 správního řádu oznamuje veřejnou 
vyhláškou. Oznámení se vyvěsí na úřední desce Obecního úřadu Rychnov na Moravě. 
Oznámení bude rovněž zveřejněno způsobem umožňující dálkový přístup. Patnáctým dnem 
po vyvěšení je řízení zahájeno. 
 
Vyvěšeno dne: 12. května 2020   Sejmuto dne: .................................... 
 
 
Příloha: 
Pasport místních komunikací a dopravního značení obce Rychnov na Moravě.  
 
 
Rozdělovník: 
 
K vyvěšení na úřední desce společně se zveřejněním způsobem umožňujícím dálkový přístup:  
- Obecní úřad Rychnov na Moravě. 
 
Účastníci řízení veřejnou vyhláškou. 


